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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

01-1967
Shqiptar\/e
Maltin Korkuti

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-07-2014

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

K31608801O

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

10-1967
Shqiptar\/e
Monika Milo

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 31-01-2003

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

K31608801O

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

09-1974
Shqiptar\/e
Saimir Sallaku

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-06-2022

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

01-1960
Shqiptar\/e
Raimonda Duka

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 15-05-2020
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A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

04-1974
Shqiptar\/e
Elton Toro

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 18-10-2021

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

05-1964
Britanike
Clive David Moody

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-06-2022

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

11-1964
Suedeze
Lars Jonas Hasselrot

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-02-2020

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

09-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103091041062484569 
Për subjektin 'BANKA CREDINS' me NIPT 'K31608801O' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Maltin Myzafer Korkuti 
Monika Kristaq Milo 

21-03-2023

Numri i çështjes: RPP2023030911294132631608801  
U shtua pronari përfitues 'Saimir Sallaku'   
U shtua pronari përfitues 'Raimonda Duka'   
U shtua pronari përfitues 'Elton Toro'   
U shtua pronari përfitues 'Clive David Moody'   
U shtua pronari përfitues 'Lars Jonas Hasselrot'   
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